Распоряжение Главы Района о подготовке и проведения торжественного мероприятия 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ГЛАВА КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422110, пгт. Кукмор, ул. Ленина,13
тел.: 2-60-51, факс: 2-70-76
e-mail: kukmara@.tatar.ru

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ
422110, Кукмара ш.т.п., Ленин, ур., 13
тел.: 2-60-51, факс: 2-70-76
e-mail: kukmara@tatar.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                       КАРАР
от 10 апреля 2013г.                                                                         №32

О подготовке и проведения торжественного
мероприятия 70-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов
С целью проведения 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:
1. Утвердить:
состав районной комиссии по подготовке и празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (приложение №1);
план мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне в районе (приложение №2).
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений, Главам сельских поселений принять все необходимые меры по выполнению плана мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне в пределах утвержденных смет расходов, средств местных бюджетов и собственных средств.
3. Финансово-бюджетной палате Кукморского муниципального района выделить средства на проведение запланированных мероприятий по подготовке и проведению 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кукморского муниципального района С.В.Замалиеву.
Глава Района                                                       Р.Ш. Рахматуллин
Приложение №1 к распоряжению
Главы Кукморского
муниципального района
от 10 апреля2013г. №32

Состав
районной комиссии по подготовке и празднованию 70-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

Рахматуллин Р.Ш.              Глава Кукморского муниципального района, председатель комиссии
Нотфуллин Р.Ф.                         Руководитель Исполнительного комитета
                                                     Кукморского муниципального района,
                                                     заместитель председателя комиссии
Фатыхов А.Р.                         Управляющий делами Исполнительного комитета Кукморского муниципального района, секретарь комиссии
Члены:
Каримуллина Р.А.                       заместитель Главы Кукморского
                                                      муниципального района
Галиева Р.Х.                                заместитель Руководителя Исполнительного
                                                      комитета по социальным вопросам
Гафиев Р.Р.                                  начальник отдела Военного комиссариата
                                                      в Кукморском районе (по согласованию)
Зарипов Ф.Г.                                заместитель Руководителя Исполнительного комитета
Мансуров Р.М.                            начальник управления образования
                                                      Исполнительного комитета
                                                      Кукморского муниципального района
Каюмова Л.И.                              начальник Управления социальной защиты
                                                      Министерства труда, занятости и социальной
                                                      защиты Республики Татарстан в Кукморском
                                                      муниципальном районе (по согласованию)
Сабитова А.Г.                             начальник Управления Пенсионного фонда
                                                     РФ по РТ в Кукморском районе
                                                     (по согласованию)
Гарафиев З.Ю.                            начальник Отдела внутренних дел по
                                                      Кукморскому муниципальному району
                                                      (по согласованию)
Гареева Г.З.                                 начальник управления культуры
                                                      Исполнительного комитета
                                                      Кукморского муниципального района
Зиятдинов Я.Я                       начальник управления по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета Кукморского муниципального района
Самигуллин И.К.                        Председатель Финансово-бюджетной палаты Кукморского муниципального района
Халиев Р.Б.                                 главный врач  ГАУЗ «Кукморская центральная
                                                    районная больница»(по согласованию)
Газизов Ф.Ш.                              Руководителя Кукморского поселкового
                                                     исполнительного комитета (по согласованию)
Рахматуллин М.М.                     начальник управления Министерства по делам
                                                     гражданской обороны и чрезвычайным
                                                     ситуациям Республики Татарстан
                                                     по Кукморскому муниципальному району
                                                     (по согласованию)
Мансуров М.М.                          председатель районного Совета ветеранов
                                                      (по согласованию)
Нигматзянов Р.А.                       председатель районного общества инвалидов
                                                     (по согласованию)
Елисеев С.В.                              протоиерей – настоятель Петропавловского
                                                    прихода пгт. Кукмор (по согласованию)
Шарипова Г.М.                         главный редактор - директор филиала ОАО
                                                   «Татмедиа» редакция газеты «Хезмат даны»
Муниров Ш.Н.                          председатель Правления некоммерческого
                                                   партнерства предпринимателей Кукморского
                                                   района, представитель Агентства по развитию
                                                   предпринимательства Республики Татарстан в
                                                   Кукморском районе (по согласованию)

Заместитель Главы
Кукморского муниципального района                                Р.А.Каримуллина